
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ «БАГАЙ 

БАЛАЛАР БАКЧАСЫ” МУНИЦИПАЛЬ 
БЮДЖЕТ МӘКТӘБКӘЧӘ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
ОГРН1051653017393 

ИНН/КПП 1621002860/162101001 
422332, Кайбыч районы,
Багай авылы,
Мәктәп урамы,4 нче йорт 
тел. 8(4370) 3-47-02 
e-mail: sch729@rambler.ru

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ
«БАГАЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД» 

КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ОГРН 1051653017393 
ИНН/КПП 1621002860/162101001 
422332, Кайбицкий район,
Село Багаево 
ул. Школьная, дом 4 
тел. 8(4370) 3-17-02 

e-mail: sch729@rambler.ru

БОЕРЫК: ПРИКАЗ:

от 16.05.14 г. № 9

На основании приказа № 97/1 от 8.05.2014 г. «о создании рабочей группы 
муниципального образования по введению ФГОС ДО» в целях введения ФГОС 
дошкольного образования района от отдела образования исполнительного комитета 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению ФГОС ДО на территории МБДОУ 
«Багаевский детский сад» Кайбицкого муниципального района РТ.

2. Утвердить список рабочей группы МБДОУ «Багаевский детский сад» по введению 
ФГОС д о .
(приложение 1).

3. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на руководителя 
МБДОУ «Багаевский детский сад» Андрееву Н.Б.

Заведующая МБДОУ «Багаевский 

детский сад»

Кайбицкого муниципального района РТ:

у

Н.Б.Андреева

mailto:sch729@rambler.ru
mailto:sch729@rambler.ru


Приложение 1.

«Утверждаю»
Заведующая МБДОУ «Багаевский 

детский сад» Кайбицкого
Муниципального района РТ

Н.Б.Андреева 
16 мая 2014г.А«

Рабочая группа МБДОУ «Багаевский детский сад» по введению ФГОС ДО в 
Кайбицком муниципальном районе РТ

В состав рабочей группы МБДОУ «Багаевский детский сад» по введению ФГОС ДО 
входят:

1. Андреева Наталья Борисовна - руководитель МБДОУ «Багаевский детский сад» 
Кайбицкого муниципального района РТ;

2. Жиркова Венера Владимировна - воспитатель МБДОУ «Багаевский детский сад» 
Кайбицкого муниципального района РТ.

на 2014-2016 гг.

С приказом ознакомлены:

В.В.Жиркова

Н.Б.Андреева


